
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00006/2023

Às 16:29 horas do dia 04 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0110030.0152/2022, Pregão nº 00006/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Medicina Trabalho - Perícia Serviço Médico / Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos na área
de Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho, de modo a elaborar, cumprir, coordenar e executar os itens
abaixo  descritos,  de  acordo  com as  Normas  Regulamentadoras  do  Ministério  do  Trabalho  e  Empego  (MTE),
conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, em especial, no Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.458,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: EVOLUE SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.000,0000 , com valor negociado a
R$ 9.999,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/04/2023
14:13:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EVOLUE
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.699.784/0001-81, Melhor lance:

R$ 10.000,0000, Valor Negociado: R$ 9.999,9600

Homologado 04/05/2023
16:28:55

FRANCISCO
CAVALCANTI DE

ALMEIDA

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

1 of 1 29/06/2023, 14:57


